
HP média távirányító (csak egyes modelleknél)
Felhasználói útmutató



© Copyright 2008 Hewlett-Packard
Development Company, L.P.

A Windows és a Windows Vista a Microsoft
Corporation védjegye vagy bejegyzett
védjegye az Egyesült Államokban és/vagy
más országokban.

Az itt szereplő információ előzetes értesítés
nélkül változhat. A HP termékeire és
szolgáltatásaira vonatkozó kizárólagos
jótállás az adott termékhez, illetve
szolgáltatáshoz mellékelt, korlátozott
jótállásról szóló nyilatkozatban vállalt
jótállás. A dokumentumban ismertetettek
nem jelentenek semmiféle további jótállást.
A HP nem vállal felelősséget az itt található
esetleges technikai vagy szerkesztési
hibákért és mulasztásokért.

Első kiadás: 2008. június

A dokumentum cikkszáma: 463460-211



Tartalomjegyzék

1  Az eszköz funkciói

2  A gombok rövid bemutatása

3  Az akkumulátor behelyezése

4  Hibaelhárítás

Tárgymutató ...................................................................................................................................................... 10

iii



iv



1 Az eszköz funkciói

MEGJEGYZÉS: A számítógéphez lehet, hogy egy frissített távirányító van mellékelve, amely eltérően
működhet a jelen útmutatóban leírtaktól. A legfrissebb felhasználói útmutatót a terméktámogatási
oldalon találhatja meg: http://www.hp.com.

A távirányítón található infravörös lencse a számítógép és a távirányító közötti kapcsolat
megteremtésére szolgál. A kapcsolathoz a távirányító és a számítógép infravörös lencséje között a
sugár útjának akadálymentesnek kell lennie.

Ügyeljen a következőkre:

● A távirányító csak Windows® operációs rendszerben és QuickPlay módban (csak egyes
modelleknél) használható. A gombok funkciói függhetnek az éppen aktív programtól.

MEGJEGYZÉS: A QuickPlay használatával kapcsolatos további tudnivalókat a QuickPlay
szoftvereszköz súgójában találja.

● A távirányító néhány gombjának funkciója megegyezik a számítógép valamelyik gombjának
funkciójával. Például a távirányítón lévő bekapcsoló gombnak és a számítógép bekapcsoló
gombjának ugyanaz a funkciója, a két gomb egymással felcserélhető módon használható.

● A távirányító néhány gombja ugyanazokat a feladatokat látja el, mint a számítógép gyorsbillentyűi.
A mutatóeszközök és a billentyűzet című felhasználói útmutatóban találhat információkat a
támogatott gyorsbillentyűkről.

A felhasználói útmutatók eléréséhez válassza a Start > Súgó és támogatás > Felhasználói
útmutatók menüpontot.

● A távirányító egyéb gombjai olyan funkciókat látnak el, amelyekhez nincs megfeleltetve
számítógép gomb vagy gyorsbillentyű.

1

http://www.hp.com


2 A gombok rövid bemutatása

Ebben a szakaszban a távirányító gombjaihoz tartozó funkciókat mutatjuk be.

MEGJEGYZÉS: A gombok elrendezése a távirányító modelljétől függően változhat.

Gomb Funkció a Windows rendszerben Funkció a QuickPlay programban (csak
egyes modelleknél)

Tápfeszültség ● Ha a számítógép ki van kapcsolva, a
Windows operációs rendszert ezzel a
gombbal lehet elindítani.

● Ha a számítógép be van kapcsolva, ezt a
gombot a számítógép bekapcsoló gombja
helyett használhatja. További tudnivalókért
olvassa el a számítógép felhasználói
útmutatóját.

MEGJEGYZÉS: A távirányítót a
számítógép kikapcsolt állapotában nem lehet
használni.

● Ha a számítógép alvó állapotban van, a
gomb rövid megnyomásával ki lehet lépni az
alvó állapotból.

● Ha a számítógép hibernált állapotban van, a
gomb rövid megnyomásával ki lehet lépni a
hibernált állapotból.

A számítógépet ezzel a gombbal lehet
kikapcsolni.

Felvett TV-műsor Élő adás közben a gombbal lehet elkezdeni az
aktuális műsor rögzítését.

Élő adás közben a gombbal lehet elkezdeni az
aktuális műsor rögzítését.

Nyilak, OK ● A nyilakkal lehet a menük, ablakok és
műveletek között navigálni. A Windows
Media Center ablakokon belül is a
nyílgombokkal lehet a műveletek között
lépkedni.

● Az OK gombbal lehet kiválasztani a kívánt a
műveletet. Az OK gomb funkciója az enter
billentyűhöz hasonló.

MEGJEGYZÉS: Ha élő adást néz, az OK
gombbal az előző csatornára válthat. Az OK
gomb ismételt megnyomásával az eredetileg
nézett csatornára válthat vissza.

● A nyilakkal lehet a menük, ablakok és
műveletek között navigálni. A Windows
Media Center ablakokon belül is a
nyílgombokkal lehet a műveletek kötött
lépkedni.

● Az OK gombbal lehet kiválasztani a kívánt
a műveletet. Az OK gomb funkciója az enter
billentyűhöz hasonló.

2 2. fejezet   A gombok rövid bemutatása



Gomb Funkció a Windows rendszerben Funkció a QuickPlay programban (csak
egyes modelleknél)

Műsorújság A gombbal az elektronikus műsorfüzetet nyithatja
meg. Lehet, hogy ehhez internetelérés is
szükséges.

A gombbal a Windows Media Center
elektronikus műsorújságát nyithatja meg.

Vissza A gomb funkciója a backspace billentyű „vissza”
funkciójával egyezik meg az éppen aktív
programon belül.

A gomb funkciója a backspace billentyű „vissza”
funkciójával egyezik meg az éppen aktív
programon belül.

Némítás ● A hangszóró hangjának elnémításához
nyomja meg a gombot.

● Ha a hang el van némítva, a hangszóró
hangerejének visszaállításához nyomja meg
a gombot.

● A hangszóró hangjának elnémításához
nyomja meg a gombot.

● Ha a hang el van némítva, a hangszóró
hangerejének visszaállításához nyomja
meg a gombot.

Hangerőnövelés A hangszóró hangerejének növeléséhez nyomja
meg a gombot.

A hangszóró hangerejének növeléséhez nyomja
meg a gombot.

Hangerőcsökkentés A hangszóró hangerejének csökkentéséhez
nyomja meg a gombot.

A hangszóró hangerejének csökkentéséhez
nyomja meg a gombot.

Vissza ● A gomb megnyomásával 7 másodpercet
ugorhat vissza az élő adásban.

● A gomb megnyomásával 12 órát ugorhat
vissza a műsorújságban.

● A gombbal visszaléphet az előző számra
vagy fejezetre.

● A gombbal visszaléphet az előző számra
vagy fejezetre.

● A gombbal annak az időszaknak az elejére
ugorhat, amióta az élő adást nézi.

Lejátszás/szünet ● Ha éppen semmilyen műsorszámot nem
játszik le a számítógép, a gombbal lehet
megkezdeni a kiválasztott műsorszám
lejátszását.

● A műsorszám lejátszásának megkezdése
után a gombbal lehet szüneteltetni a
műsorszám lejátszását.

● Ha éppen semmilyen műsorszámot nem
játszik le a számítógép, a gombbal lehet
megkezdeni a kiválasztott műsorszám
lejátszását.

● Műsorszám lejátszása közben a gombbal
lehet szüneteltetni a műsorszám
lejátszását.

Visszatekerés ● A kiválasztott műsorszám visszatekeréséhez
nyomja meg a gombot.

MEGJEGYZÉS: A gomb MP3 fájloknál
nem működik, és előfordulhat, hogy bizonyos
videofájloknál sem használható.

● A gomb megnyomásával vissza lehet tekerni
a videót.

● A gombbal élő adás közben visszaugorhat
30 percet a rögzített puffer elejére.

● A kiválasztott műsorszám
visszatekeréséhez nyomja meg a gombot.

MEGJEGYZÉS: A gomb MP3 fájloknál
nem használható, és előfordulhat, hogy
bizonyos videofájloknál sem működik.

● A gomb megnyomásával vissza lehet
tekerni a videót.

● A gombbal élő adás közben visszaugorhat
30 percet a rögzített puffer elejére.

● A gomb megnyomásával 3 órát ugorhat
vissza a műsorújságban.

3



Gomb Funkció a Windows rendszerben Funkció a QuickPlay programban (csak
egyes modelleknél)

● A gomb megnyomásával 3 órát ugorhat
vissza a műsorújságban.

● Az azonnali visszajátszás kikapcsolásához
nyomja meg a visszatekerés gombot, majd a
lejátszás gombot.

Billentyűzet A gombokkal a csatornák között lehet váltani és
szöveget lehet beírni szövegmezőkbe.

MEGJEGYZÉS: Egy adott számgomb ismételt
megnyomásánál újabb betű jelenik meg a
képernyőn. Az enter gombbal lehet kiválasztani a
kívánt betűt.

A gombokkal a csatornák között lehet váltani és
szöveget lehet beírni szövegmezőkbe.

Törlés A gombbal törölheti az utolsóként bevitt karaktert.  

Nyomtatás A gombbal kinyomtathatja a QuickPlay program
Képek ablakában kiválasztott képeket.

MEGJEGYZÉS: Bizonyos modelleken a
nyomtatás gomb piros.

 

Megjelenítő váltása A számítógép képernyője és a számítógéphez
csatlakoztatott külső megjelenítő eszköz közötti
képváltáshoz nyomja meg a gombot.

MEGJEGYZÉS: Bizonyos modelleken a
megjelenítő váltása gomb zöld.

 

Pillanatkép A gombbal rögzítheti a számítógép képernyőn
megjelenített képet a kép vágólapra történő
másolásával.

MEGJEGYZÉS: Bizonyos modelleken a
pillanatkép gomb sárga.

A gombbal rögzítheti a számítógép képernyőn
megjelenített képet a kép vágólapra történő
másolásával.

Képarány A gombbal a TV módban használható különféle
képarányok között válthat.

MEGJEGYZÉS: Bizonyos modelleken a
képarány gomb piros.

 

QuickPlay A gombbal a QuickPlay programot (ha a modellnél
a QuickPlay program volt előtelepítve) vagy a
DVD Play (ha a modellnél a DVD play program volt
előtelepítve) programot lehet elindítani.

MEGJEGYZÉS: Ha a számítógép úgy van
beállítva, hogy jelszót kér a bejelentkezéshez,
akkor előfordulhat, hogy be kell jelentkeznie a
Windows rendszerbe. A bejelentkezés után
elindul a QuickPlay vagy a DVD Play program. A
QuickPlay és a DVD Play használatával
kapcsolatos további tudnivalókat a
szoftvereszközök súgójában találja.

A gombbal a QuickPlay programon belül a
SmartMenu elemet lehet elérni.

4 2. fejezet   A gombok rövid bemutatása



Gomb Funkció a Windows rendszerben Funkció a QuickPlay programban (csak
egyes modelleknél)

Élő adás ● A gombbal az adásról rögzített puffer végére
ugorhat, és tovább nézheti az élő adást. Ha
megállította az élő adást, az élő adás
lejátszásának folytatásához nyomja meg a
gombot.

● Nyomja meg a gombot a multimédiás
szoftver megnyitásához, és kezdje el
lejátszani az élő adást teljes képernyős
módban.

 

MEGJEGYZÉS: A DVD gomb csak egyes távirányító-modelleken található meg.

DVD menü ● A DVD gomb megnyomásával indíthatja el a
QuickPlay program (csak bizonyos
modelleknél) DVD-lejátszási funkcióját.

MEGJEGYZÉS: Ha a számítógép úgy van
beállítva, hogy jelszót kér a
bejelentkezéshez, akkor előfordulhat, hogy
be kell jelentkeznie a Windows rendszerbe.
A bejelentkezés után elindul a QuickPlay
vagy a DVDPlay program. A QuickPlay és a
DVD Play használatával kapcsolatos további
tudnivalókat a szoftvereszközök súgójában
találja.

● Ha a DVD-lemez lejátszása már
elkezdődött, a gombbal a DVD-lemez
menüjét nyithatja meg.

● Ha a DVD-lemez lejátszása még nem
kezdődött el, a gombbal a QuickPlay
program DVD-lejátszóját nyithatja meg.

MEGJEGYZÉS: A Teletext gomb csak egyes távirányító-modelleken található meg.

Teletext ● Élő adás közben a gombbal lehet elérni a
teletextet.

MEGJEGYZÉS: Ha nem érhető el teletext,
a gomb nem működik.

● A Teletext gombbal egy színkódokkal ellátott
csatornákból álló menüt, vagy piros, sárga,
kék vagy zöld színekkel ellátott témaköröket
jeleníthet meg. A színes gombokkal a
színkódokkal ellátott teletext oldalakat érheti
el, ha vannak ilyenek.

MEGJEGYZÉS: Ha nem érhető el teletext,
ezek a gombok nem működnek.

 

Információ ● A gombbal a kiválasztott műsorszámmal
kapcsolatos információk jeleníthetők meg,
például egy TV-műsor rövid leírása, vagy egy
zenei előadó adatai.

◦ Előfordulhat, hogy a műsorszámmal
kapcsolatos adatok eléréséhez
kapcsolódni kell az internethez.

◦ Bizonyos műsorszámok nem feltétlenül
tartalmaznak ilyen adatokat.

● A gombbal a képek forgatásával és
nyomtatásával kapcsolatos lehetőségek
jeleníthetők meg.

A gombbal lehetőség nyílik a QuickPlay program
üzemmódjaival kapcsolatos információk
megjelenítésére.

Windows Media
Center

A Windows Vista® Premium és a Windows Vista
Ultimate rendszer használata esetén a gombbal a

A Windows Vista Premium és a Windows Vista
Ultimate rendszer használata esetén a gombbal

5



Gomb Funkció a Windows rendszerben Funkció a QuickPlay programban (csak
egyes modelleknél)

Windows Media Center főmenüjét lehet megnyitni.
Más operációs rendszer használata esetén a
Windows Media Center gomb nem működik.

MEGJEGYZÉS: Az operációs rendszert a
számítógép alján található címke alapján lehet
megállapítani.

a Media Center főmenüjét lehet megnyitni. Más
operációs rendszer használata esetén a
Windows Media Center gomb nem működik.

MEGJEGYZÉS: Az operációs rendszert a
számítógép alján található címke alapján lehet
megállapítani.

Előző csatorna/lap ● A billentyűzet pg up billentyűjét emulálja.

● A gombbal a csatornák között növekedő
irányban lehet váltani.

● A billentyűzet pg up billentyűjét emulálja.

● A gombbal a csatornák között növekedő
irányban lehet váltani.

Következő csatorna/
lap

● A billentyűzet pg dn billentyűjét emulálja.

● A gombbal a csatornák között csökkenő
irányban lehet váltani.

● A billentyűzet pg dn billentyűjét emulálja.

● A gombbal a csatornák között csökkenő
irányban lehet váltani.

Tovább ● A gomb megnyomásával 30 másodpercet
ugorhat előre az élő adásban vagy a rögzített
műsorban. A gomb megnyomása után annyit
ugrik előre a számítógép a műsorban, hogy
ismét az élő adást lehet látni.

● A gombbal egy zeneszámot lehet előrelépni
a CD-lemezeken.

● A gomb megnyomásával 12 órát ugorhat
előre a műsorújságban.

● A gombbal a következő számra vagy
fejezetre ugorhat.

● A gomb megnyomásával 30 másodpercet
ugorhat előre az élő adásban vagy egy
rögzített műsorban. A gomb megnyomása
után a számítógép annyit ugrik a műsorban,
hogy ismét az élő adást lehet látni.

● A gombbal egy zeneszámot lehet előrelépni
a CD-lemezeken.

Leállítás A gombbal az aktuális műsorszámmal
kapcsolatos műveletet, például a lejátszást vagy a
visszatekerést lehet leállítani. Ha a gombot TV-
adás nézése közben nyomja meg, a Windows
Media Center a háttérben puffert rögzít a
műsorról.

A gombbal az aktuális műsorszámmal
kapcsolatos műveletet, például a lejátszást vagy
a visszatekerést lehet leállítani. Ha a gombot TV-
adás nézése közben nyomja meg, a Windows
Media Center a háttérben puffert rögzít a
műsorról.

Gyors előretekerés ● A kiválasztott videó előretekeréséhez
nyomja meg a gombot. Az előretekerés
sebességének növeléséhez nyomja meg a
gombot (legfeljebb háromszor).

MEGJEGYZÉS: Előfordulhat, hogy
bizonyos videofájloknál a gomb nem
működik.

● A kiválasztott MP3 zenefájlok
előretekeréséhez nyomja meg a gombot.

● A gomb megnyomásával előre lehet tekerni
a videókat.

● A gomb megnyomásával 3 órát ugorhat előre
a műsorújságban.

● A kiválasztott videó előretekeréséhez
nyomja meg a gombot. Az előretekerés
sebességének növeléséhez nyomja meg a
gombot (legfeljebb háromszor).

MEGJEGYZÉS: Előfordulhat, hogy
bizonyos videofájloknál a gomb nem
működik.

● A kiválasztott MP3 zenefájlok
előretekeréséhez nyomja meg a gombot.

● A gomb megnyomásával előre lehet tekerni
a videókat.

● A gomb megnyomásával 3 órát ugorhat
előre a műsorújságban.

Megadás A gombbal végrehajthatja a kívánt műveletet,
megnyithatja a kívánt menüt és megerősítheti a
kívánt ablakbeállítást.

A gombbal végrehajthatja a kívánt műveletet,
megnyithatja a kívánt menüt és megerősítheti a
kívánt ablakbeállítást.

6 2. fejezet   A gombok rövid bemutatása



3 Az akkumulátor behelyezése

FIGYELEM! A lehetséges biztonsági problémák elkerülése érdekében csak a számítógéphez kapott
elemet, a HP által gyártott csereelemet vagy a HP által forgalmazott kompatibilis elemet használja.

A használt elemektől a Súgó és támogatás szolgáltatásban található Jogi, biztonsági és
környezetvédelmi tudnivalók című dokumentumnak megfelelően szabaduljon meg. A tudnivalók
eléréséhez válassza a Start > Súgó és támogatás > Felhasználói útmutatók menüpontot.

A távirányítóba az elemet az alábbi lépésekkel helyezheti be:

1. A távirányító hátulján csúsztassa az elemtartó fedelét a nyíllal (1) jelölt irányba, és a fedelet
megemelve távolítsa azt el (2).

2. Ügyelve arra, hogy az elem pozitív oldala legyen felül, helyezze az elemet az elemtartóba (1).

7



3. Igazítsa az elemtartó fedelét az elemtartóhoz (2), és a fedél csúsztatásával zárja le az elemtartót
(3).

8 3. fejezet   Az akkumulátor behelyezése



4 Hibaelhárítás

Ha a távirányító nem működik megfelelően, próbálja meg a következőket:

● Győződjön meg róla, hogy akadálymentes az útvonal a távirányító és a számítógép vagy az
opcionális dokkolóegység infraportja között.

● Győződjön meg róla, hogy a számítógép vagy az opcionális dokkolóegység infraportja
hatósugarán belül van.

● Győződjön meg róla, hogy az elem megfelelően lett behelyezve és még nem merült le. Szükség
esetén cserélje az elemet.

● Győződjön meg róla, hogy a távirányítót támogatott számítógéppel vagy opcionális
dokkolóegységgel használja.

9



Tárgymutató

B
behelyezés, elem 7
bekapcsoló gomb 2
bevitel gomb 6

D
DVD menü gomb 5

E
elem behelyezése 7
élő adás gomb 5
előretekerés gomb 6
előző gomb 3

F
felvett TV-műsor gomb 2

G
gombok

bekapcsolás 2
bevitel 6
billentyűzet 4
DVD menü 5
élő adás 5
előretekerés 6
előző 3
felvett TV-műsor 2
gyorsútmutató 2
hangerőcsökkentés 3
hangerőnövelés 3
Információ 5
képarány 4
következő csatorna/lap 6
leállítás 6
lejátszás 3
megjelenítő váltása 4
műsorújság 3
némítás 3
nyíl 2
nyomtatás 4

OK 2
pillanatkép 4
QuickPlay 4
Teletext 5
tovább 6
törlés 4
váltás/előző lap 6
vissza 3
visszatekerés 3
Windows Media Center 5

H
hangerőcsökkentő gomb 3
hangerőnövelő gomb 3
hibaelhárítás 9

I
Információ gomb 5
infravörös lencsék 1

K
képarány gomb 4
következő csatorna/lap gomb 6

L
leállítás gomb 6
lejátszás/szünet gomb 3

M
megjelenítő váltása gomb 4
műsorújság gomb 3

N
némítógomb 3

NY
nyílgombok 2
nyomtatás gomb 4

O
OK gomb 2

P
pillanatkép gomb 4

Q
QuickPlay 1
QuickPlay gomb 4

SZ
számgombok 4

T
Teletext gomb 5
tovább gomb 6
törlés gomb 4

V
váltás/előző lap gomb 6
vissza gomb 3
visszatekerés gomb 3

W
Windows Media Center gomb 5

10 Tárgymutató




	Az eszköz funkciói
	A gombok rövid bemutatása
	Az akkumulátor behelyezése
	Hibaelhárítás
	Tárgymutató


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings false
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
    /Courier
    /Courier-Bold
    /Courier-BoldOblique
    /Courier-Oblique
    /Helvetica
    /Helvetica-Bold
    /Helvetica-BoldOblique
    /Helvetica-Oblique
    /Symbol
    /Times-Bold
    /Times-BoldItalic
    /Times-Italic
    /Times-Roman
    /ZapfDingbats
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.33333
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /SyntheticBoldness 1.000000
  /Description <<
    /ENU <FEFF0046004f00520020004100630072006f006200610074002000360020004f004e004c0059000d0048005000490045002000530063007200650065006e0020004f007000740069006d0069007a00650064002000530065007400740069006e006700200066006f00720020004100630072006f006200610074002000360020004f004e004c0059>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


